様式第１号（第５条関係）

後 援 等 承 認 申 請 書

年 月 日

小 鹿 野 町 長 様

申請者 所 在 地

名 称

代表者名

電話番号

下記の事業について町の（ 後援・協賛・共催 ）を受けたいので、小鹿野町

後援等取扱要綱第５条の規定により申請します。

記

１ 事 業 名

２ 主催者名

３ 開催日時

４ 会 場

５ 目的、内容等

６ 入場料の有無

７ そ の 他

様式第５号（第８条関係）

後 援 等 事 業 実 績 報 告 書

年 月 日

小 鹿 野 町 長 様

申請者 所 在 地

名 称

代表者名

電話番号

町の（ 後援・協賛・共催 ）を受けた事業が終了したので、小鹿野町後援

等取扱要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 事 業 名

２ 開催日時

３ 会 場

４ 参加者数

５ そ の 他

６ 添付書類 事業のプログラム、ポスター、収支決算書等

注(1)申請書に添付済みの書類は不要です。

(2)入場料等を徴収しなかった場合は、収支決算書等の添付は不要です。